
令和 7 年 6 月吉日 

  お得意様 各位  

 

トーグ安全工業株式会社 

首都圏営業所 

永井 明弘 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝

いたします。 

 

 さて、弊社におきましては御社のご期待に添うべく経営の合理化省力化を図り生産コス

ト流通うコストの抑制に努めて参りました。 

 しかしながら原材料費・物流費の値上がりなどから弊社としましても企業努力の範囲を

超え現行価格を維持することが困難となっております。 

 苦渋の決断ではございますが価格維持が出来ない状況となりこの度価格改定のお願い

をせざる得ない状況となりました。 

 誠に不本意ではございますが下記製品の価格改定をお願いする次第となりました。 

 今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定日  ：  令和 7 年 9 月 1 日出荷分より 

対象製品   ：  コーンサイン COS-#213 

                 COS-#329 

                 COS-#330 

                 COS-#ARW 

                 COS-#ARY 

                 COS-SK305B 

以上 


